Общероссийская общественная организация радиоспорта
«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ»

(«СРР»)
г. Москва, 119311, а/я 88

Тel: (495) 485-47-55 e-mail: hq@srr.ru url: www.srr.ru
ОКПО 00044173; ОГРН 1027739682541; ИНН/КПП 7733001209/771301001

ПРОТОКОЛ № 49
заседания Президиума Союза радиолюбителей России

г. Москва 27 августа 2018 г.
Начало: в 18.00 час.

Присутствовали:  Президент  СРР  И. Григорьев (RV3DA),
члены  Президиума:  Е. Глухов (R4AS),  Д. Дмитриев (RA3AQ),
С. Иванов  (UI3D),  А.  Куликов  (RA1C),  Ю. Куриный  (RG9A),
И. Мазаев  (UA3GGO),  А. Нехорошев  (RV9WB),  В. Хацкевич
(RA0R), К. Зеленский (R7HM), А. Морозов (RU0LM).

Повестка дня:

1. Рассмотрение  личного  заявления  Дмитрия  Юрьевича  Воронина  о  сложении  с  себя
полномочий Председателя Попечительского совета СРР.

О кворуме. В работе Президиума СРР по различным причинам не смогли принять участие:
В. Феденко (UA3AHA), А. Думанский (R1AХ), М. Клоков (UA9PM), Р. Томас (R5AA). Таким образом,
для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 11 из 15 голосов. Заседание проводится в
режиме видео(аудио-) конференцсвязи.

О председательствующем и секретаре заседания Президиума.

Член  Президиума  СРР  Д. Дмитриев (RA3AQ)  предложил  избрать  председательствующим
заседания Президиума И. Григорьева - Президента СРР.

В  обсуждении  данного  вопроса  активное  участие  приняли  все  члены  Президиума  СРР,
которые постановили:

Избрать председательствующим заседания Президиума И. Григорьева – Президента СРР.

Голосовали: «ЗА» - 11, «Против» - нет, «Воздержалось» - нет.

По  первому  вопросу Президент  СРР  И.  Григорьев  ознакомил  собравшихся  с  личным
заявлением  Дмитрия  Юрьевича  Воронина  о  сложении  с  себя  полномочий  Председателя
Попечительского  совета  СРР в  связи  с  ограничениями,  действующими по месту  работы,  и  внёс
предложение  о  прекращении  с  27.09.2018  года  полномочий  Воронина  Дмитрия  Юрьевича  в
должности Председателя Попечительского совета СРР.

http://www.srr.ru/
mailto:hq@srr.ru
http://win.mail.ru/cgi-bin/readmsg/srr.jpg?id=11274021100000028852;0;2&mode=attachment&channel=

Выступили: И. Мазаев, А. Куликов, А. Нехорошев, Ю. Куриный, Д. Дмитриев, В. Хацкевич.

Постановили:

1.  Прекратить  с  27.09.2018  года  полномочия  Воронина  Дмитрия  Юрьевича  в  должности
председателя попечительского совета СРР на основании п. 8.18 Устава СРР и личного заявления.

2. Выразить благодарность  Воронину Дмитрию Юрьевичу за активную работу в должности
председателя попечительского совета СРР.

Голосовали: «ЗА» - 11, «Против» - нет, «Воздержалось» - нет.

Председательствующий заседания Президиума СРР

И. Е. Григорьев

2